АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 9. 1 1.2021 №  3 S 0 4
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня получателей субсидии из средств бюджета
Верхнесалдинского городского округа на оказание поддержки социально

ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию

мероприятий по социальной поддержке и защите граждан

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 19.05.2021 № 1354 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из средств бюджета Верхнесалдинского городского
округа на оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, на реализацию мероприятий по социальной поддержке и защите
граждан», на основании протокола заседания комиссии по предоставлению
субсидии из средств бюджета Верхнесалдинского городского округа на оказание
поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию
мероприятий по социальной поддержке и защите граждан от 19.11.2021 № 1,

1. Утвердить Перечень получателей субсидии из средств бюджета
Верхнесалдинского городского округа на оказание поддержки социально
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию
мероприятий по социальной поддержке и защите граждан (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа

2 S. 1 1.2021 х а М Ж
«Об утверждении Перечня получателей
Субсидий из средств бюджета
Верхнесалдинского городского округа на
оказание поддержки социально
ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся
государственными (муниципальными)
учреждениями, на реализацию мероприятий
по социальной поддержке и защите граждан»

Перечень получателей субсидий из средств бюджета Верхнесалдинского городского округа на оказание
поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий по социальной поддержке и защите граждан

№
п/п

Наименование некоммерческой
организации

Размер субсидии,
рублей

Цели предоставления субсидий

1 2 3 4
1. Верхне-Салдинская городская

организация общероссийской
общественной организации
«Всероссийского общ ества
инвалидов»

35 176,60 частичное (30%) возмещение затрат, связанных с
обеспечением деятельности:
1) оплата коммунальных услуг (электроснабжение,
теплоснабжение, водоснабжение, водоотведение, услуги по
обращению с твердыми коммунальными отходами, услуги по
содержанию общего имущества М КД);
2) услуг связи;
3) услуг противопожарной безопасности.

3

1 2 3 4
- возмещение затрат (100%), связанные с приобретением ткани
для пошива костюмов ансамблю «Уральская горенка»

2. Верхнесалдинская районная
организация Общероссийской
общественной организации
инвалидов войны в Афганистане

117 700,00 возмещение затрат, связанных с оснащением комнаты боевой
славы, приобретение музейных экспозиций (100%)

ВСЕГО 152 876,60